2022年６月 24日

各位

会 社 名 株 式 会 社 雪 国 ま い た け

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 湯澤  尚史

 （コード：1375、東証プライム市場）

問 合 せ 先 常務執行役員 経営企画本部長 櫻井  威典

 （TEL．025－778－0162）

役員及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022年６月 24日開催の取締役会において、下記の通り役員及び執行役員の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動（2022年６月 24日付）

氏名 新役職 旧役職

三枝 俊幸 専務取締役 常務取締役

２．執行役員の異動（2022年６月 24日付）

氏名 新役職 旧役職

行方 景久 常務執行役員 生産本部長 執行役員 生産本部長

櫻井 威典 常務執行役員 経営企画本部長 執行役員 経営企画本部長

以上